PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi

HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 71/2022 , em favor da

empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

GRÁFI CA ITAPEVI ENSE LTDA ME
CNPJ 74.249.483/0001-07
Avenida Cesário de Abreu Itapevi-SP
CEP 06653-020

12.975,00 Doze Mil,
Novecentos e
Setenta e Cinco
Reais

001, 002, 004,
018, 021

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFI COS
LTDA
CNPJ 14.292.313/0001-75
Rua Atilio Pagnoncelli Herval d'Oeste-SC
CEP 89610-000

87.340,00 Oitenta e Sete Mil,
Trezentos e
Quarenta Reais

003, 020, 023,
027, 029

IMPRESSORA COMERCIAL IMBITUVENSE
LTDA
CNPJ 78.460.268/0001-01
Rua XV de Novembro Imbituva-PR
CEP 84430-000

185.050,00 Cento e Oitenta e
Cinco Mil e
Cinqüenta Reais

005, 006, 007,
008, 009, 013,
015, 016, 017,
019, 024, 025, 031

Juliana Correa Paz
CNPJ 46.447.352/0001-90
Rua Pedro Boticário Porto Alegre-RS
CEP 90660-070

56.100,00 Cinqüenta e Seis
Mil e Cem Reais

010, 012, 014

GRÁFICA E METALÚRGICA 3D LTDA ME
CNPJ 09.402.065/0001-38
Rua alberto diedrichs Imbituva-PR
CEP 84430-000

593.150,00 Quinhentos e
Noventa e Três
Mil, Cento e
Cinqüenta Reais

011, 026, 028, 030,
032, 033, 034

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA
CNPJ 18.486.182/0001-18
RUA PÉROLA DO VALE Blumenau-SC
CEP 89062-212

3.600,00 Três Mil e
Seiscentos Reais

022

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$938.215,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 23 dias de agosto de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL